ＦＡＸ 込書FAX 0847-52-37234尚圭ｈよ

ＴＥＬ　　　　　　　－　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号は必ずご記入下さい｡）

一Ｔ　　　　　　　　－

ＦＡＸ　　　　　　　－　　　　－

-φL_

住

所

都･道･府･県　　　　　　　　　　市･郡･区

メールアドレス

ふりがな

お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

●下記の通り商品を注文いたします。

商　品　名　　　　　　　　　　　　ｶﾗｰ／サイズ 数量 単価 金額

お支払い
　方法

郵便振替(前払)･銀行振込(前払)･代金引換･クレジット･Np後払い(要審査)
総合計

クレジット

　の場合

力ード番号 Np後払いは、総合計5万円以下の
場合、Np社の承認を得てご利用頂
けます。有効期限 月／　　　年

ご
注
文
方
法

手
数
料
等

お
届
け
の
期

●お電話で画0120-210-778(携帯可)

　フリーダイヤルが通じない替台回0847-52-3732

　※受付時間：９時～１８時（年中無休）

●インターネットで

　　　http://www.anmin－ne.com/

※ご注文・お支払い・送料などについてはホームページをご覧下さい。

■ＦＡＸで匝0847-52-3723

ＦＡＸでのご注文の場合は、①商品名②サイズ等③個数④住所⑤氏名

⑥電話番号⑦ＦＡＸ番号⑧メールアドレスを昌ずお書き下さい。

送料　全国無料

但し､一配送に付き､4､990円以上の場合。
4､990円未満及ぴ沖縄県と一部離島は別途計算。

代引き乎数料　　無料

ご注文承り後、約２～３日位でお届けできますが、商

品によっては、製造業者からのお取り寄せとなります

ので、当店よりご連絡いたします。

商品の在庫がある場合、午前中にご注文いただいた分

は、翌日（地域によっては翌々日以降）にお届けでき

間ます。

お
支
払
い
方
法

返
品
・
交
換

●代金引換

　お宅へお届けする配達員に代金をお支払い下さい。

※詳細は、ご注文の際に係員までお問い合わせ下さい。

●郵便振替(前払)・銀行振込(前払)

　郵便局窓口での振替送金、銀行振込の方法もご利用下さい。

　郵使振替口座はON2ト9- HOO　寝具のこだま

　銀行振込は
１)･

菩
2）

訃

イーパンり銀行
ｵﾍﾟﾗ支店(支店ｺｰﾄﾞ:205)
　普通2605647
完玉和士(ｺﾀﾞﾏｶｽﾞｼ)

広島銀行

新市(シンイチ)支店

：普通0425290

　児玉和士(コダマカズシ)

商品が、輸送中の破損品・不良品、また、ご注文と異なる場

合は、到着後８日後以内に当店までご連絡下さい。責任を

もってお取り替えいたします。

ただし、お客様のご都合による返品は、返送時の送料をご負

担下さい。

また、開封した食品・化粧品、及び一度使用した商品の返品

レＡＸ ９８４７－５２－３７２３

	page1